RESULTATOPGQRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Boligafgifter
Lejeindtaegter
Diverse indteegter
INDTAGTER I ALT

Ejendomsomkostninger
Administrationsomkostninger m.v.
Vedligeholdelsesomkostninger
Vaskeriregnskab
Viceveertsomkostninger og renholdelse
Afskrivninger

Finansielle omkostninger

UDGIFTER I ALT

DRIFTSRESULTAT

Afsat skat
ARETS RESULTAT

Resultatdisponering

Arets afdrag pa prioritetsgaeld
Overfgrt resultat

ARETS RESULTAT

Note
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Realiseret
2022

4.284.601
533.856
79.038
4.897.495

-1.806.628
-410.092
-3.290.076
-25.582
-723.992
-21.823
-490.244
-6.768.437

-1.870.942

0

-1.870.942

907.870
-2.778.812
-1.870.942

Budget
2022

(ej revideret)

4.284.600
532.300
52.000
4.868.900

-1.846.400
-399.750
-500.000
30.000
-735.000
-21.800
-433.000

-3.905.950

962.950
0

962.950

872.600
90.350
962.950

Budget
2023

(ej revideret)

4.284.600
533.900
76.000
4.894.500

-1.891.783
-431.125
-450.000
4.000
-740.000
-21.800
-489.700

-4.020.408

874.092
0

874.092

934.100
-60.008
874.092

Realiseret
2021

4.284.601
531.540
73.980
4.890.121

-1.758.383
-383.416
-305.268
29.363
-732.079
-21.823
-445.933

-3.617.539

1.272.582

0

1.272.582

862.711
409.871
1.272.582



