RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

	Note	Realiseret 2022	Budget 2022 (ej revideret)	Budget 2023 (ej revideret)	Realiseret 2021
Boligafgifter	1	4.284.601	4.284.600	4.284.600	4.284.601
Lejeindtægter	2	533.856	532.300	533.900	531.540
Diverse indtægter	3	79.038	52.000	76.000	73.980
INDTÆGTER I ALT		4.897.495	4.868.900	4.894.500	4.890.121
Ejendomsomkostninger	4	-1 806 628	-1.846.400	-1 801 783	-1.758.383
Administrationsomkostninger m.v.	5	-410.092	-399.750	-431.125	-383.416
Vedligeholdelsesomkostninger	6	-3.290.076	-500.000	-450.000	-305.268
Vaskeriregnskab	7	-25.582	30.000	4.000	29.363
Viceværtsomkostninger og renholdelse	8	-723.992	-735.000	-740.000	-732.079
Afskrivninger	10	-21.823	-21.800	-21.800	-21.823
Finansielle omkostninger	9	-490.244	-433.000	-489.700	-445.933
UDGIFTER I ALT		-6.768.437	-3.905.950	-4.020.408	-3.617.539
DRIFTSRESULTAT		-1.870.942	962.950	874.092	1.272.582
Afsat skat		0	0	0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.870.942	962.950	874.092	1.272.582
Resultatdisponering					
Årets afdrag på prioritetsgæld		907.870	872.600	934.100	862.711
Overført resultat		-2.778.812	90.350	-60.008	409.871
ÅRETS RESULTAT		-1.870.942	962.950	874.092	1.272.582